ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   1 2 . 1 1 . 2 0 1 4                         №   3 4 2

О создании рабочей группы для изучения

вопроса о разработке проекта закона Вла-

димирской области об установлении квоты

для приёма на работу лиц, добровольно

прошедших курс лечения и реабилитации

от наркомании и алкоголизма

 В соответствии  со  статьёй  21  Регламента  Законодательного  Собрания

Владимирской  области  Законодательное  Собрание  Владимирской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Создать рабочую группу для изучения вопроса о разработке проекта

закона Владимирской области об установлении квоты для приёма на работу лиц,

добровольно прошедших курс лечения и реабилитации от наркомании и алкого-

лизма, в составе:

 Андрианов Алексей Юрьевич – председатель постоянного комитета по

вопросам труда, социальной защиты населения, делам ветеранов и инвалидов За-

конодательного Собрания Владимирской области;

 Сипягин Владимир Владимирович – председатель постоянного комитета

по аграрной политике, природопользованию и экологии Законодательного Собра-

ния Владимирской области, член постоянного комитета по промышленной поли-

тике, инвестициям, инновациям, малому и среднему бизнесу и стратегическому

планированию Законодательного Собрания Владимирской области;

2

Васенин Максим Сергеевич – председатель постоянного комитета

по бюджетной и налоговой политике Законодательного Собрания Владимирской

области.

          2. Предложить администрации Владимирской области направить своих

представителей для участия в рабочей группе в количестве 3 человек.

          3. Предложить Прокуратуре Владимирской области направить своего пред-

ставителя для участия в рабочей группе.

4. Предложить Управлению Федеральной службы Российской Федерации

по контролю за оборотом наркотиков по Владимирской области направить своего

представителя для участия в рабочей группе.

5. Предложить региональному объединению работодателей «Ассоциация

работодателей и товаропроизводителей Владимирской области» направить своего

представителя для участия в рабочей группе.

6.  Определить срок работы указанной группы до 1 марта 2015 года.

          7.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель

Законодательного Собрания

    Владимирской области                                                                           В.Н. Киселёв